

Esbjerg Rock Festival ApS

CVR-nummer 25 82 56 67

Årsrapport 2014/2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. september 2015



Søren Thune Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Rock Festival ApS
Nørregade 83, gården
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune:

Esbjerg

CVR-nummer:

25 82 56 67

Regnskabsperiode:

1. maj 2014 - 30. april 2015

Direktion

Søren Thune Højberg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33, Postboks 3059
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at arrangere musikfestivaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på 87 TDKK og egenkapitalen er herefter 556 TDDK. Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	284.796	793
1	Personaleomkostninger	-167.075	-120
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.873	-14
	Resultat før finansielle poster	103.848	660
2	Finansielle indtægter	10.232	8
3	Finansielle omkostninger	-1.995	-5
	Resultat før skat	112.084	663
	Skat af årets resultat	-24.800	-166
	Årets resultat	87.284	497
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	87.284	497
	Resultatdisponering i alt	87.284	497

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Indretning af lejede lokaler	39.942	54
	Materielle anlægsaktiver	39.942	54
	Anlægsaktiver i alt	39.942	54
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.794	359
	Periodeafgrænsningsposter	2.404.756	883
	Tilgodehavender	2.473.551	1.242
	Likvide beholdninger	1.026.952	676
	Omsætningsaktiver i alt	3.500.503	1.918
	Aktiver i alt	3.540.445	1.972

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	431.417	344
4	Egenkapital i alt	556.417	469
	Hensættelser til udskudt skat	27.800	3
	Hensatte forpligtelser	27.800	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.166	95
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.027	47
	Selskabsskat	0	22
	Anden gæld	263.193	162
	Periodeafgrænsningsposter	2.083.842	1.174
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.956.228	1.500
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.984.028	1.503
	Passiver i alt	3.540.445	1.972
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014/15	2013/14		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	120		
	Personaleomkostninger i alt	120		
2	Finansielle indtægter			
	Renter af mellemregning med tilknyttede selskaber	8		
	Andre finansielle indtægter	0		
	Finansielle indtægter i alt	8		
3	Finansielle omkostninger			
	Renter af mellemregning med tilknyttede selskaber	2		
	Andre finansielle omkostninger	3		
	Finansielle omkostninger i alt	5		
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	344	469
	Årets resultat	0	87	87
	Egenkapital ultimo	125	431	556

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBH Holding, Esbjerg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.